

కు ప్రతిరోజూ రూ.1.37లక్షలు ఖర్చు
జా 346 అద్దె బ్యాంకర్ల ద్వారా నీటిని ఆ
వ్యాంకరుకు రూ.350 చెల్లిస్తోంది. ఈ
సరఫరాకు రూ.1.20లక్షలు చెల్లించాల్సి
లోని పలువురు రైతుల నుంచి 110
నీటిని అందిస్తున్నారు. ఇందుకు రోజుకు
చావులకు, బ్యాంకర్లకు మొత్తం కలిపి
రీడబ్ల్యూఎస్ఎస్ఎఫ్ చెల్లిస్తోంది. 4416
ఎదుర్కొంటోంది. ఈ గ్రామాలను ఐదు
స్తోంది. ఇందులో 550 గ్రామాలను
కు 0-13.5 లీటర్లు మాత్రమే నీటిని
కింద 1107 గ్రామాలను చెర్చి ఒక్కో
అందిస్తోంది. కేటగిరికి కింద 1035
నీటిని సరఫరా చేస్తోంది. కేటగిరికి కింద
నుంచి 55 లీటర్ల వరకు నీటిని సరఫరా
చేర్చి ఒక్కోక్క వ్యక్తికి 55 లీటర్ల పైబడి
4416 గ్రామాల్లోని ప్రజలకు 11648
నింపేడబ్ల్యూఎస్. డీసీ స్కీమ్ల ద్వారా
కు 21 బృహత్తర మంచినీటి పథకాల
నీటిని సరఫరా చేస్తున్నారు. ఇందులో ప
గ్రామాలకు పార్శ్వపల్లె బృహత్తర
పథకం కూడా ఉంది.
కు ముంపుకు వస్తుండడంతో ఇందుకు
అధికారులు ఎప్పటికప్పుడు నమీక్షలు
మైన నీటి సమస్యను ఎదుర్కొంటున్న
కోట్లలో ప్రభుత్వానికి ఆరీడబ్ల్యూఎస్
నింపింది. ఏదిఏమైనా ముంపుకోస్తున్న
లతో పాటు ప్రజా ప్రతినిధులు కూడా
లోని ప్రజల దాహాన్ని తీర్చాల్సి ఉంది.

కేంద్రంగా సంకీర్ణాలు!



పుణ్య క్షేత్రమైన శ్రీరామ పాదాల సాక్షిగా
టక కేంద్రంగా మార్చడంలో ప్రజా
అధ్యక్షులనే చెప్పుకోవచ్చు. పూర్వీకులు
యనిగుండాల కొండపైకి వనవాసం
నుడు, ఆయన సతీమణి సీతమ్మ తల్లి,
సమీపంలో గలగలపాచే గోదారమ్మ,
కాలకు ముగ్గురాల్లైన సీతమ్మ తల్లి ఆక్కడే
ల్లడించడంతో శ్రీరాములు అందుకు
పాటు తాగేందుకు నీరు కావాలని
ండ రాోక్తామబాణాన్ని వదలగా
వచ్చింది. దీని నీటిని నిల్వ చేసేందుకు
మైన కొలను సృష్టించాడు. శ్రీరాముడు
య్యపై పాదముద్రలు ఏర్పడ్డాయి. ఈ
రాగే ఉన్నాయి.
వామగుండం ఎ, బి ధర్మలే కేంద్రాలు.
నివ కర్మాగారం రామగుండం పేరుతోనే
ర్మణ కాలంలో ఆ సంస్థ ప్రచురించిన
లను ముద్రించడం జరిగింది. రాజీవ్
తే ఇసుక తిన్నెలలో కూడిన వందలాది
చిది రాముని గుండాల కొండ వద్దకు
ల వరకు రహదారి నిర్మిస్తే గుండాల
హదారి ద్వారా తిరిగి రాజీవ్ రహదారి
వ్యాటకులకు చూస్తే ఆదిలాబాద్ జిల్లా
మమల్, లక్ష్మణ్ణిపేట, చెన్నూరు తదితర
య్యు. ఇటు వైపు తిలకిస్తే గోదావరిఖని,
బాలతో పాటు పరిశ్రమలు కనువిందు
జలపారే నీరుకుంటూ జలపాతాన్ని
న్నో అందాలకు తోడుగా ఆధ్యాత్మిక
ండ్లపై శ్రీ వేంకటేశ్వరాలయం, సీతారామ
వారాలతో గల, కందరకు పేర్లు తేనకా

UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE THIRD QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2014

SI No.	PART I PARTICULARS	(Rupees in Lakhs except EPS)				
		Standalone				
		Quarter Ended			Nine Months Ended	
31-12-2014 (Unaudited)	31-12-2013 (Unaudited)	30-09-2014 (Unaudited)	31-12-2014 (Unaudited)	31-12-2013 (Unaudited)	31-03-2014 (Audited)	
1	Income from Operations					
	(a) Net Sales/Income from Operations	159.87	65.10	116.36	327.79	255.04
	(b) Other Operating Income	9.21	0.27	0.12	10.05	0.51
	Total Income from Operations (net)	169.08	65.37	116.48	337.84	255.55
2	Expenses					
	a. Purchase of Traded Goods	-	-	-	-	242.20
	b. Employees cost	154.91	92.80	133.78	407.96	222.63
	c. Depreciation	113.14	77.71	111.87	335.56	223.56
	d. Other expenditure	89.78	113.54	96.57	257.69	331.52
	Total expenses	357.83	284.05	342.22	1,001.21	777.71
3	Profit/(loss) from Operations before Other Income, finance costs and exceptional Items (1-2)	(188.75)	(218.68)	(225.74)	(663.37)	(522.16)
4	Other Income	296.99	268.88	239.21	779.03	821.54
5	Profit from ordinary activities before finance costs and exceptional Items (3+4)	108.24	50.20	13.47	115.66	299.38
6	Finance Costs	-	-	-	-	-
7	Profit from ordinary activities after finance costs but before exceptional Items (5-6)	108.24	50.20	13.47	115.66	299.38
8	Exceptional Items	-	-	-	-	-
9	Profit / (Loss) from Ordinary Activities before tax (7+8)	108.24	50.20	13.47	115.66	299.38
10	Tax expense	22.00	(10.00)	1.50	23.50	60.00
11	Net Profit/(Loss) from ordinary activities after tax (9-10)	86.24	60.20	11.97	92.16	239.38
12	Extraordinary Item (net of tax expense Rs. NIL)	-	-	-	-	-
13	Net Profit/ (Loss) or the period (11-12)	86.24	60.20	11.97	92.16	239.38
14	Share of profit/ (loss) of associates	-	-	-	-	-
15	Minority Interest	-	-	-	-	-
16	Net Profit/ (Loss) after taxes, minority interest and share of profit / (loss) of associates (13-14-15)	86.24	60.20	11.97	92.16	239.38
17	Paid-up equity share capital (face value of Rs. 10/- each)	1,723.65	1,723.65	1,723.65	1,723.65	1,723.65
18	Reserve excluding Revaluation Reserves as per balance sheet of previous accounting year	-	-	-	-	16556.42
19	Earnings Per Share (EPS)					
	a) Basic and diluted EPS (before Extraordinary items)	0.51	0.36	0.07	0.55	1.42
	b) Basic and diluted EPS (after Extraordinary items)	0.51	0.36	0.07	0.55	1.42
	PART II					
	A PARTICULARS OF SHAREHOLDING					
1	Public Shareholding					
	- No. of shares	6,005,284	6,005,284	6,005,284	6,005,284	6,005,284
	- Percentage of shareholding	35.70	35.70	35.70	35.70	35.70
2	Promoters and promoter group Shareholding					
a	Pledged/Encumbered					
	- Number of shares	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	- Percentage of shares (as a % of the total shareholding of promoter and promoter group)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	- Percentage of shares (as a % of the total share capital of the Company)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
b	Non-encumbered					
	- Number of Shares	10,817,229	10,817,229	10,817,229	10,817,229	10,817,229
	- Percentage of shares (as a % of the total share capital of promoter and promoter group)	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
	- Percentage of shares (as a % of the total share capital of Company)	64.30	64.30	64.30	64.30	64.30
	B INVESTOR COMPLAINTS FOR QUARTER ENDED					
	Pending at the beginning of the quarter	NIL	NIL	NIL	NIL	NIL
	Received during the quarter	NIL	NIL	NIL	NIL	NIL
	Disposed during the quarter	NIL	NIL	NIL	NIL	NIL
	Remaining unresolved at the end of the quarter	NIL	NIL	NIL	NIL	NIL

Notes: 1) The above financial results were reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 13-02-2015 2) Disclosure of segment-wise information is not applicable as Software development is the Company's only business segment.3) There were no complaints outstanding from investors during the Year ended 31st December 2014. 4) Previous quarter / year figures have been regrouped / rearranged, wherever necessary.